
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 
 
   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
           городского поселения город Макарьев 

           Макарьевского муниципального района 
 

       Р Е Ш Е Н И Е № 31  
 

от 29 июля 2021 года 

О праздновании Дня города Макарьев 
в 2021 году 
 
        В связи с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19 на 
территории Костромской области и Макарьевского муниципального района, в 
соответствии  со ст. 13 Устава городского поселения город Макарьев  Совет 
депутатов  четвертого созыва 

РЕШИЛ: 

1. В  2021году празднование Дня города Макарьев перенести на 18 сентября  
2021года. 
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании 
«Городские Новости» 

      3.  Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев  
Макарьевского муниципального района для подписания и официального 
опубликования. 
 
      
 
Глава городского поселения город Макарьев 
Макарьевского муниципального района 
Костромской области                                                                                 М.В. Соколов  
 


